

Załącznik nr 1 - Projekty oświatowe

Symbol wniosku	Tytuł zadania	Rodzaj zadania	Rejon	Opis zadania	Lokalizacja	Własność miasta	Zadanie jednoroczne	Szacowany koszt	Ogólnodostępność	Opinia zespołu
OŚ1	Budowa boiska sportowo - rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 10.	twarde	Zawarcie	Budowa mini boiska sportowo - rekreacyjnego z nawierzchnią poliuretanową, z ogrodzeniem i wyposażeniem sportowo - rekreacyjnym.	Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Towarowa 21	TAK	TAK	350000	TAK	Pozytywna. Wniosek został rekomendowany do realizacji w 2017r.
OŚ2	Budowa boiska sportowo - rekreacyjnego przy Zespole Kształcenia Specjalnego nr 1.	twarde	Staszica	Budowa boiska sportowo - rekreacyjnego z nawierzchnią syntetyczną, z ogrodzeniem i piłkochwyłtami oraz wyposażeniem boiska, przy Zespole Kształcenia Specjalnego nr 1.	Zspół Kształcenia Specjalnego nr 1 ul. Dunikowskiego 5	TAK	TAK	146149	TAK	Pozytywna. Wniosek został rekomendowany do realizacji w 2017r.
OŚ3	Przebudowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Elektrycznych.	twarde	Śródmieście/Centrum	Przebudowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Elektrycznych.	Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Dąbrowskiego 33	TAK	TAK	300000	TAK	Pozytywna. Wniosek został rekomendowany do realizacji w 2017r.
OŚ4	Montaż stojaków rowerowych wraz ze skrzynią z narzędziami przy Zespole Szkół Mechanicznych.	twarde	Śródmieście/Centrum	Montaż stojaków rowerowych wraz ze skrzynią z narzędziami przy Zespole Szkół Mechanicznych.	Zespół Szkół Mechanicznych, ul. Dąbrowskiego 32.	TAK	TAK	6000	TAK	Pozytywna. Wniosek został rekomendowany do realizacji w 2017r.
OŚ5	Doposażenie placu zabaw w sprzęt terenowy oraz pokrycie gruntu ogrodu przedszkolnego bezpieczną nawierzchnią w miejscach użytkowania sprzętu terenowego i sportowego przez dzieci.	twarde	Śródmieście/Centrum	Zadanie polega na doposażeniu placu zabaw w sprzęt terenowy o charakterze rekreacyjno-sportowym oraz pokryciu terenu ogrodu poliuretanową, bezpieczną, ekologiczną nawierzchnią.	Przedszkole Miejskie nr 6, ul. M.Drzymały 18	TAK	TAK	101832	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.

OŚ6	Budowa bieżni, skoczni w dal i siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 5.	twarde	Staszica	Budowa bieżni, skoczni w dal i siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 5.	Szkoła Podstawowa nr 5, Al. Konstytucji 30 - go Maja 44	TAK	TAK	185000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ7	Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Gimnazjum nr 7.	twarde	Śródmieście/Centrum	Budowa boiska wielofunkcyjnego do koszykówki, piłki ręcznej i piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej poliuretanowej wraz z oświetleniem. Budowa chodnika z kostki betonowej wraz z ogrodzeniem oraz wjazdem technicznym i furkami. Przebudowa istniejących schodów.	Gimnazjum nr 7, ul. E.Estkowskiego 3	TAK	TAK	475000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ8	Budowa zatoki parkingowej dla pojazdów dowożących uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16.	twarde	Staszica	Wybudowanie zatoki parkingowej dla pojazdów dowożących uczniów niepełnosprawnych do budynku szkoły, polegające na usunięciu ziemi na długości zatoki, ułożeniu krawężników, wykonaniu podłoża pod warstwę nawierzchni asfaltowej, ułożeniu nawierzchni asfaltowej, oznakowaniu zatoki.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Dunikowskiego 5	TAK	TAK	80000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ9	Street Workout Park	twarde	Zawarcie	Projekt zakłada stworzenie parku street workout, wyposażonego w drążki rozmieszczone na różnych wysokościach, poręcze, drabinki itp. oraz zamontowanie dwóch zewnętrznych stołów do tenisa stołowego i jednego stołu do gry w piłkarzyki.	Zespół Szkół nr 12, ul. Śląska 20.	TAK	TAK	241412	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ10	Zorganizowanie III Zawodów Lekkoatletycznych o puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.	miękkie	Śródmieście/Centrum	Zadanie polega na zorganizowaniu dla dzieci z przedszkoli i oddziałów zerowych Szkół Podstawowych oraz nieuczęszczających do przedszkola, zawodów lekkoatletycznych w kategorii wiekowej 5-6 lat. Impreza ogólnodostępna dla wszystkich mieszkańców Gorzowa Wlkp. w celu propagowania aktywności ruchowej w społeczeństwie. Impreza składa się z czterech konkurencji, na początku bieg rekreacyjny dla wszystkich - rozgrzewka, bieg na 40 m, skok w dal, rzut oszczepem dziecięcym, sztafeta 10x40.	Stadion Lekkoatletyczny OSIR przy ulicy Wyszyńskiego w Gorzowie Wlkp.	TAK	TAK	9000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ11	Budowa parkingu i chodnika przy Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 14.	twarde	Staszica	Budowa parkingu i chodnika przy Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 14.	Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 14, ul. Kasprzowicza 10	TAK	TAK	70000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.

OŚ12	Budowa wielofunkcyjnego boiska dla dzieci, młodzieży oraz społeczności lokalnej dzielnicy Zawarcie przy Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 27.	twarde	Zawarcie	Zadanie obejmuje budowę boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej z ogrodzeniem i wyposażeniem boiska. Realizacja zadania tworzy zaplecze do prowadzenia regularnych zajęć sportowych skierowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych oraz warunki do organizowania imprez sportowych i rekreacyjnych w dzielnicy Zawarcie.	Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 27, ul. Śląska 42	TAK	TAK	266975	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ13	Budowa zatoki parkingowej przy Przedszkolu Miejskim nr 29.	twarde	Górczyn	Budowa zatoki parkingowej przy Przedszkolu Miejskim nr 29.	Przedszkole Miejskie nr 29, ul. Wróblewskiego 48	TAK	TAK	100000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ14	Rewitalizacja placu zabaw dla dzieci przy Przedszkolu Miejskim nr 11.	twarde	Staszica	Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 11. "Ścieżka zdrowia" wyposażona w sześciokąt wielofunkcyjny z drabinkami, drążkami, drabinkę krzyżową poziomą, pomost ruchomy z belką, sprzężynowiec konik, sprzężynowiec koniczynkę, pajęczynę i ścianę wspinaczkową. Renowacja ogrodzenia. Modernizacja ścieżki spacerowej/rowerowej oraz zakup rowerów z kompletem przenośnych znaków. Naprawa istniejącego sprzętu.	Przedszkole Miejskie nr 11, ul. Malczewskiego 2.	TAK	TAK	130000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ15	Festyn rodzinny - "Łączymy pokolenia"	miękkie	Śródmieście/Centrum	W programie festynu zaplanowano: występy solistów i zespołów wokalnych, występy grup tanecznych, zumba dla wszystkich, plac zabaw dla maluszków, dmuchańce, zabawa z clownem, malowanie twarzy, zawody sportowe i konkursy rodzinne, stanowisko z ergonometriami, spotkanie z żużlowcem, piłkarzami, koszykarkami, stanowisko ratowników medycznych -akcja "Ratujemy i uczymy ratować", stoisko ze zdrową żywnością, stoisko z domowym ciastem, piknik na trawie i rodzinne grillowanie. Dla wszystkich uczestników przewidziano nagrody za udział i zaangażowanie.	Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Dąbrowskiego 23.	TAK	TAK	15000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ16	Budowa miasteczka ruchu drogowego	twarde	Zakanale	Budowa miasteczka ruchu drogowego wyposażonego w zminiaturyzowane jezdnie, skrzyżowania, rondo, chodniki, przejścia dla pieszych, znaki drogowe, jak również elementy małej architektury.	Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kobylogórska 110.	TAK	TAK	300000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.

OŚ17	Bieżnia rekreacyjno - treningowa o dystansie 60 m z rozbiegiem do skoku w dal	twarde	Górczyn	Obiekt rekreacyjno - sportowy: czterotorowa bieżnia prosta o nawierzchni poliuretanowej z polem startu 2m i strefą zatrzymania długości 15 m. Jeden z torów jako rozbieg do skoku w dal, zakończony piaskownicą o długości 8 m.	Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Nowa 7	TAK	TAK	250000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ18	Przebudowa boiska do piłki ręcznej przy Szkole Podstawowej nr 15.	twarde	Staszica	Przebudowa boiska do piłki ręcznej przy Szkole Podstawowej nr 15.	Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Kotsisa 1	TAK	TAK	450000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ19	Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 15	twarde	Staszica	Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 15. Naprawa nawierzchni bezpiecznej placu zabaw oraz uzupełnienie placu o nowe, dodatkowe elementy wyposażenia.	Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Kotsisa 1	TAK	TAK	160000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ20	Modernizacja bazy sportowej Zespołu Szkół nr 6.	twarde	Wieprzyce/os. Słoneczne	Modernizacja bazy sportowej Zespołu Szkół nr 6. Budowa opaski z polbruków wokół istniejącego boiska wielofunkcyjnego, montaż 3 ławeczek przy boisku, dla zawodników i kibiców, remont schodów prowadzących do boiska, siłowni na świeżym powietrzu, nasadzenia krzewów na skarpie przy boisku celem jej umocnienia i zabezpieczenia, oczyszczenie powierzchni boiska, montaż kilku elementów siłowni na świeżym powietrzu, odświeżenie skoczni, częściowe uporządkowanie istniejących terenów zielonych przy szkole.	Zespół Szkół nr 6, ul. Gwiazdzista 14	TAK	TAK	144000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ21	Remont nawierzchni dojazdowej i nawierzchni parkingów na przy Szkole Podstawowej nr 17.	twarde	Śródmieście/Centrum	Remont nawierzchni dojazdowej i nawierzchni parkingów na przy Szkole Podstawowej nr 17.	Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 19	TAK	TAK	140000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ22	Budowa mini boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Szkolnej, przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3.	twarde	Śródmieście/Centrum	Budowa mini boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Szkolnej, przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3. Na istniejącym boisku asfaltowym o powierzchni użytkowej 1140 m2 wykonanie boiska o sztucznej nawierzchni. Przeznaczenie boiska: do gry w piłkę siatkową, koszykową oraz zabaw rekreacyjnych.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3, ul. Szkolna 5.	TAK	TAK	350000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.

OŚ23	Festyn sportowo-rekreacyjny "Siatkowanie" organizowany przez Zespół szkół Ogólnokształcących nr 3.	miękkie	Śródmieście/Centrum	Festyn sportowo-rekreacyjny "Siatkowanie" organizowany przez Zespół szkół Ogólnokształcących nr 3. Turniej minipiłki siatkowej dla dzieci, młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych, turniej "rodzinny" w piłce siatkowej dla mieszkańców Gorzowa Wlkp.	Zespół szkół Ogólnokształcących nr 3, ul. Warszawska 19 (boisko wielofunkcyjne)	TAK	TAK	4100	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ24	Budowa siłowni plenerowej dla uczniów szkoły i mieszkańców osiedla Staszica na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16.	twarde	Staszica	Budowa siłowni plenerowej dla uczniów szkoły i mieszkańców osiedla Staszica na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16.	Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Dunikowskiego 5.	TAK	TAK	80000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ25	Wymiana płyty boiska szkolnego z nawierzchni sztucznej wraz z wymianą ogrodzenia przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16.	twarde	Staszica	Wymiana płyty boiska szkolnego z nawierzchni sztucznej wraz z wymianą ogrodzenia przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Dunikowskiego 5	TAK	TAK	350000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ26	Budowa siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Budowlanych i Samochodowych.	twarde	Piaski	Budowa siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Budowlanych i Samochodowych. Budowa siłowni zewnętrznej plenerowej, pokrytej żwirkiem, składającej się z 12 profesjonalnych elementów rozwijających wszystkie partie mięśniowe człowieka niezależnie od wieku i umiejętności	Zespół Szkół Budowlanych i Samochodowych, ul. Okrzei 42.	TAK	TAK	53665	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ27	"Szukamy Mistrzów" - zawody lekkoatletyczne organizowane przez Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego.	miękkie	Śródmieście/Centrum	"Szukamy Mistrzów" - zawody lekkoatletyczne organizowane przez Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, dla dzieci z klas 4-6. Konkurencje: skok wzwyż, skok w dal, rzut piłką palantową, bieg na 60m. Uczeń ma możliwość startu w 3 wybranych przez siebie konkurencjach. Każda konkurencja jest przeliczana na punkty. Zwycięzcami zostają zdobywcy największej ilości punktów. Klasyfikacja prowadzona jest do 10 miejsca wśród chłopców i dziewcząt.	Stadion OSiR ul. Wyszyńskiego	TAK	TAK	11000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.

OŚ28	Budowa bieżni przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	twarde	Górczyn	Zadanie polega na wybudowaniu prostej bieżni 4 torowej o wymiarach 5,15 m x 105 m o nawierzchni poliuretanowej przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czeresniwoej 4e.	TAK	TAK	108800	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ29	Szkolno- osiedlowy Dzień Sportu - "Ruszał z nami" organizowany przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	miękkie	Górczyn	Szkolno- osiedlowy Dzień Sportu - "Ruszał z nami" organizowany przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	Obiekty sportowe Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czeresniowa.	TAK	TAK	4000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ30	Międzyprzedszkolne turnieje tenisa stołowego organizowany przez GKS "Gorzovia".	miękkie	Śródmieście/Centrum	Międzyprzedszkolne turnieje tenisa stołowego organizowany przez GKS "Gorzovia". Międzyprzedszkolne turnieje tenisa stołowego jest to cykl turniejów, które mają na celu wyłonienie dzieci zdolnych, zachęcenie dzieci od lat najmłodszych do uprawiania sportu, a także pomoc dla przedszkoli w postaci sprzętu (nagród).	Klub GKS "Gorzovia", ul. Jagielły 11, 66-400 Gorzów Wlkp.	TAK	TAK	80000	TAK	Pozytywna. Wniosek nie został rekomendowany do realizacji.
OŚ31	Naprawa dachu Przedszkola Miejskiego nr 6.	twarde	Śródmieście/Centrum	Naprawa dachu Przedszkola Miejskiego nr 6: wymiana pokrycia dachu z papy, wymiana orynnowania i obróbek blacharskich, okapów, gzymsów itp., naprawa kominów wolnostojących.	Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Drzymały 18.	TAK	TAK	110000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.
OŚ32	Naprawa ogrodzenia boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1.	twarde	Śródmieście/Centrum	Naprawa ogrodzenia boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1. Ogrodzenie boiska składa się z paneli z siatką zamocowanych na słupkach i dwóch bramek wejściowych. Siatka w panelach w wyniku eksploatacji uległa zużyciu i wymaga wymiany, naprawy wymagają również bramki wejściowe i zawiasy je mocujące.	Szkola Podstawowa nr 1, ul. Dąbrowskiego 23.	TAK	TAK	180000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.
OŚ33	Budowa ogrodzenia wokół terenu Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16.	twarde	Staszica	Budowa ogrodzenia wokół terenu Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16. Wymiana istniejącego ogrodzenia terenu szkoły polegająca na demontażu istniejącego i montażu ogrodzenia panelowego (ok.1485 metrów bieżących) wraz z czterema bramami wjazdowymi.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Dunikowskiego 5.	TAK	TAK	176000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.

OŚ34	Remont sali gimnastycznej z wymianą oświetlenia i parkietu w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16.	twarde	Staszica	Remont sali gimnastycznej z wymianą oświetlenia i parkietu w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16. Remont sali gimnastycznej - szpachlowanie i malowanie ścian oraz sufitu, wymiana oświetlenia, wymiana i naprawa parkietu.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Dunikowskiego 5.	TAK	TAK	159000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.
OŚ35	Business Week organizowany przez Zespół Szkół nr 12.	miękkie	Zawarcie	Gorzów Wlkp. Business Week 2016 lub 2017 planuje się prowadzić w ramach programu Washington Business Week, który od 36 lat jest realizowany w Stanach Zjednoczonych, od 4 lat w Gdyni, a od 3 lat w Bolesławowie. Gorzów Wlkp. Business Week jest skierowany do uczniów gorzowskich szkół średnich. Celem projektu jest stworzenie symulowanego środowiska firmy, gdzie zrealizowane zostaną działania wynikające z rzeczywistej problematyki biznesowej. Zajęcia planuje się odbywać pod opieką menagerów reprezentujących firmy, znajdujące się w stanie Washington. W poprzednich edycjach programu wykładowcami byli CEO (Chief Executive Officer - Dyrektor Generalny) takich firm jak: Beoing, Apple, Microsoft, Talys oraz profesorowie Uniwersytetu Waszyngtona w Seattle. Językiem wykładowym jest angielski.	Zespół Szkół nr 12, ul. Śląska 20.	TAK	TAK	81600	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.
OŚ36	Remont i renowacja elewacji budynku internatu Zespołu Szkół Ekonomicznych część A, B i C od strony ulicy 30 Stycznia i Dąbrowskiego	twarde	Śródmieście/Centrum	Remont i renowacja elewacji budynku internatu Zespołu Szkół Ekonomicznych część A, B i C od strony ulicy 30 Stycznia i Dąbrowskiego 1. Opracowanie projektu architektoniczno - konstrukcyjnego remontu i renowacji elewacji wraz z wykonaniem koniecznych prac konstrukcyjnych i sporządzeniem kosztorysu inwestorskiego. 2. Zakres prac do wykonania: zszycie spękań elewacji, wymiana lub wzmocnienie nadproży, naprawa konstrukcji 4 sztuk balkonów, remont lub renowacja elewacji wraz z jej zdobieniami, wymiana okien - około 60 sztuk, wymiana odwodnienia dachu.	ul. Dąbrowskiego 27 i ul. 30 Stycznia 28, Zespół Szkół Ekonomicznych	TAK	TAK	415000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.

OŚ37	Remont wewnętrznej drogi wraz z chodnikiem , montaż bramy wjazdowej na terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	twarde	Górczyn	Remont wewnętrznej drogi wraz z chodnikiem przy budynku internatu ZSTiO, będącej łącznikiem pomiędzy szkołą a internatem oraz Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną umożliwi bezpieczne przemieszczanie się uczniów do szkoły i na teren obiektów sportowych. Nowa nawierzchnia drogi z wyznaczonym pasem dla pieszych pozwoli mieszkańcom Gorzowa i okolic bezpiecznie dotrzeć do poradni.	Zespół Szkół technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4i.	TAK	TAK	32000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.
OŚ38	Podjazd dla osób niepełnosprawnych do budynku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	twarde	Górczyn	Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących.	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 4e.	TAK	TAK	10000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.
OŚ39	Termoizolacja Przedszkola Miejskiego nr 16.	twarde	Piaski	Termoizolacja Przedszkola Miejskiego nr 16.	Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Wiejska 6.	TAK	TAK	70000	NIE	Negatywna. Zadanie nie spełnia wymogów ogólnodostępności.